REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ I“

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME
fyra e Kryetarit

Datg 0B/ Y/ 2cZ &

Nr.02/4o¢

NEé mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 18 Ligjit Nr. 03/L-040 p&r Vetdgeverisje Lokale, si dhe né
dispozitén e nenst 17 (paragrafi 1,2 dhe 3) t& Ligjit Nr, 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme
Administrative si dhe sipas nenit 54 (& Statutit 18 Komunés 38 Shtimes, Kryetari i Komunés merr:

VENDIM

l. Autorizohet z. Lulzim Sahiti pér t'i nénshkruar dokumentet ¢ Drejlorns pér Arsim

§d

. Obligohen pérgjeg@sit pér zbatimin e kétij Vendimi.

3. Vendimi pér autorizimin e z. Lulzim Sahiti pér nénshkrimin e dokumenteve sipas pikes | t&
dispozitivit #shi i vlefsh#ém deri né kthimin e Drejtoreshés Yllké Fejzullahu

5. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim.

lu dérgohet:

Z. Lulzim Sahiti
Kabinetit 1€ Kryetant
Burimeve Njer&zore
Arkivit




